[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» апреля 2018 года

№ 20
Об окончании отопительного сезона 2017-2018 гг. на территории

сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 5 раздела II Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закончить отопительный сезон в сельском поселении Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области с 1 мая 2018 года в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд.

2. Довести информацию о дате окончания отопительного сезона до сведения теплоснабжающих организаций оказывающих услугу теплоснабжения потребителям на территории поселения.

3. Опубликовать данное Постановление в газете «Новости Спиридоновки» и на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.п. главы сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский

Самарской области

М.В.Корнеев